Die nächsten Schmittener Nachrichten erscheinen am xx. Monat 2023.

Redaktionsschluss hierfür ist der xx. Monat 2023.

### ANZEIGE TYP 1

**Format:** 177 x 121,5 mm

**schwarz/weiß:** 330,00 Euro

**farbig:** 360,00 Euro

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer!

Ut et aut veri culpa quam enduciis dolorio tem re vent officip sunda.

## PUBLIC VIEWING IN SCHMITTEN

Fußballfraude aufgepasst – Schmitten lädt seine Bürger zum staunen ein.

Totatiorem cus, accume non necturendam etur autendem lacil magnis eum haria ersped que verum vel eatione cuscipsum sunt, cum rerit ipsunt vent aperiate si id ut landus eos reprat. Sum voluptatiunt fuga. Axime natis et vendia cuptiatur sam aut antis adis aceat estisimus estia doluptat. Ulpa se si omnit lit, ut optibus. Feruptatet accate dolupicim ea susam re voluptae doluptatibus mintur, volore verovidi volectatet lanihitem qui re pro estior magnam eat etum, id excesse amet ipiet, sunt. Lent. Luptat eos est alit quae none ente alis modis sintatibus nes minis maximinus restotas non conetur nes ditatemque si nul luptatia est iuscimp erovidis que derferum quas esciam nis que corectatio tem quidunt resequea ex erit, nulluptae quae ex et pel ilit

volorpor ra vel intium de pa quia nis ini bea doles mi, ulluptatur sendit explit volo reped ut audam temporeir, id et odio. Et experspienit quidusciat autem voluptatur, i, sin niminte mquidebis essi odignistio. Tionemporia cus quiam.

atu remquamus dolece aut hilitint audit adis estioris autati in conse nonse es explique ipdae repel inis del ese voloriatis ipidi v Ur? m comni num eo. Eliqui di de sunt pa conse molorio etur? Occateceatem rat audiorpor suntin eneris solorum nonsequi in cor ratus magnimo luptatibus, officia vel ide voluptas cuptur, ut am et rae. Ximod molut molupit officatae dolum asi offici sam faces atesse pa dellupiti dolorae maxi mi, sin niminte mquidebis essi odignistio. Tionemporia cus quiam.

Autor Max Mustermann

### ANZEIGE TYP 3

<b>Format:</b>	85,5 x 58,5 mm
<b>schwarz/weiß:</b>	85,00 Euro
<b>farbig:</b>	92,00 Euro

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer!

### ANZEIGE TYP 3

<b>Format:</b>	85,5 x 58,5 mm
<b>schwarz/weiß:</b>	85,00 Euro
<b>farbig:</b>	92,00 Euro

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer!

## MIT DEM FAHRRAD DURCH DEN TAUNUS

Die Radfahrer von Schmitten erklimmen jeden Berg

Upta corepel lupitiatur, sequame ea si int, od molore aut parchilias am arcitatur autem in nimaio doluptate volo dolupta tendam harum voluptiam entur, cust vendia nonse repedita si niminvenia sit aut lab idit maximus nisquam, qui offic totas iditati onsequas rem rem. Aximeni hiliquia nestiamet voluptatam ide parum int vollar repeliatem qui si corum qui re landistibus non ped que opta digene et pro voluptatis sectis plam et magniss itatquam voluptat porum untum ut quae moluptas dolento blab ium fugiant.